
ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY  

SPZOZ  w STALOWEJ WOLI 
ul. J. Dąbrowskiego 5, 37-464 Stalowa Wola 6 

tel. 15 844 86 18   e-mail: sekretariat.zpo@interia.pl   NIP 865-21-58-501   REGON: 830466262 

 

Numer sprawy: ZPO/PN/343-3/2022 

                                                                                        Stalowa Wola, dnia 08 kwietnia 2022r. 

 

                                                                                          WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa preparatów do 

żywienia dojelitowego wraz z przekazaniem pomp do ich podaży do Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli”, 

ogłoszonego w BZP o numerze 2022/BZP 00087647/01 z dnia 2022-03-16. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022r. poz. 25), Zamawiający 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa  

Wartość oferty wynosi: 233 629,62 PLN 
 

W wyznaczonym terminie została złożona jedna oferta nie podlegająca odrzuceniu. 

 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja 

przyznana 

w kryterium 

oceny ofert: 

Cena – 60% 

Punktacja 

przyznana 

w kryterium oceny 

ofert: Termin 

płatności – 40% 

Całkowita 

liczba 

uzyskanych 

przez badaną 

ofertę 

punktów  

1. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 40 100 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

stwierdzono, iż wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

oraz SWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza.                                                           

 

Informacja zgodnie z art. 253 ust. 2 w/w ustawy, została zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

Dyrektor ZPO SPZOZ 

 

Z up. Iwona Golarz 
/podpisano kwalifikowanym podpisem    

elektronicznym/ 


		2022-04-08T14:32:07+0200
	IWONA GOLARZ 22046c12f5d178c786487cd3b164fae8df16e86a




